П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 от  17.07.2014  №  1921
  г. Череповец
· О награждении победителей     (

        конкурса  «Предприниматель
       года - 2014»

В соответствии с Положением о конкурсе «Предприниматель года - 2014», утвержденного постановлением администрации Череповецкого муниципального района от  04.06.2013 № 1529 «О проведении конкурса «Предприниматель года - 2014», и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по выбору победителей конкурса «Предприниматель года - 2014» от 08.07.2014,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить победителей конкурса «Предприниматель года-2014» дипломами и денежными призами:

- в номинации «Лучшее торговое предприятие» - Большедворское потребительское общество (магазин в д. Н.Раменье), председатель Афонина Елена Павловна в сумме 5000 рублей;
- в номинации «Лучший сервис» - ООО «Центр лыжного спорта и отдыха «Карпово», директор Лукин Николай Васильевич, (д. Карпово) в сумме 5000 рублей;

- в номинации «Бизнес-призвание» -  индивидуального предпринимателя Королеву Любовь Николаевну, (перепелиная ферма, д. Витержево) в сумме 5000 рублей;
- в номинации  «Успешный старт»  ООО «База  отдыха «Степаново», директор Ечманов Александр Анатольевич, (д. Степаново) в сумме 5000 рублей.
2.  Вручить всем участникам, организаторам конкурса буклеты, изданные по итогам конкурса.
 3. Наградить денежными призами  участников конкурса:

- ООО «ЧереповецПтица», директор Минаев Виктор Иванович (производство продуктов из мяса и мяса птицы, д. Новое Домозерово) в сумме 2000 рублей;
- ООО ПТК «Радонеж», директор Власова Марина Павловна  (магазин, д. Новое Домозерово) в сумме 2000 рублей;

- ООО «МАКСИМ», руководитель Ильина Софья Ивановна, (Торговый павильон «МАКС 1» с. Нелазское) в сумме 2000 рублей;

- ООО «Перекресток», учредители Смирнов Дмитрий Валериевич, Покровская Алена Анатольевна, (магазин «Кадушка» д. Ирдоматка) в сумме 2000 рублей;

- ООО «Техно-Пак», директор Тесельская Ольга Владимировна, (д. Ирдоматка) в сумме 2000 рублей.
Глава района
  Н.В. Виноградов